

Nr 169.

Godkänd av första kammaren den 15 maj 1929.

Godkänd av andra kammaren den 15 maj 1929.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av vissa av Kungl.

Maj: t i statsverkspropositionen gjorda framställningar om dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst m. fl., allt i vad rör jordbruksärenden.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 23.)

Till KONUNGEN.

Uti den till riksdagen den 4 januari 1929 avlätna propositionen angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1929/1930 har Eders Kungl. Maj: t — jämte det i propositionen förutsatts, att nu gällande grunder för beviljande av dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst m. fl. skola äga tillämpning jämväl under budgetåret 1929/1930 — under återopande av det vid propositionen under rubrik: »Utgifterna. För flera huvudtitlar gemensamma frågor; 5. Dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst m. fl.», fogade statsrådsprotokollet över finansärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen besluta,

att dyrtidstillägg åt befattningshavare och pensionärer vid postverket, telegrafverket, statens järnvägar, statens vattenfallsverk, statens domäner och statens reproduktionsanstalt eller vid av nämnda verk övertagna företag eller inrättningar samt dyrtidstillägg åt befattningshavare vid bank- och fondinspektionen, försäkringsinspektionen samt patent- och registreringsverket ävensom dyrtidstillägg åt befattningshavare vid flottans pensionskassa och statens pensionsanstalt skola utgå av de medel, av vilka verkets eller institutionens omkostnader i övrigt bestridas,

samt att, där arbetslönerna vid arméns och marinens verkstäder och fabriker m. fl. anläggningar äro uppdelade i grundlöner och dyrtidstillägg, kostnaderna för dyrtidstilläggen skola bestridas från vederbörande underhålls- eller anskaffningsanslag.

Riksdagen har i särskild skrivelse anmält sitt i enlighet med Eders Kungl.

Bihang till riksdagens protokoll 1929. 14 saml. Nr 169—174.

Maj: ts förslag fattade beslut rörande de allmänna grunderna för dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst för budgetåret 1929/1930 beträffande befattningshavare under andra—åttonde samt tionde huvudtitlarna. Enahanda grunder böra givetvis såsom Kungl. Maj: ts förslag innebära gälla jämväl i fråga om befattningshavare under nionde huvudtiteln. Med förmälan att riksdagen i sin skrivelse nr 9 A anmäler sitt beslut om beviljande av anslag till täckande av ifrågakvarande utgifter, får riksdagen nu anmäla, att riksdagen

a) beträffande befattningshavare, hörande under nionde huvudtiteln, med bifall till Kungl. Maj: ts förevarande förslag beslutat, att de för budgetåret 1928/1929 gällande allmänna grunderna för dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst skola gälla jämväl för budgetåret 1929/1930; samt

b) beslutat, att dyrtidstillägg åt befattningshavare och pensionärer vid statens domäner och statens reproduktionsanstalt eller vid av nämnda verk övertagna företag eller inrättningar skola utgå av de medel, av vilka verkets eller institutionens omkostnader i övrigt bestridas.

Stockholm den 15 maj 1929.

Med undersätlig vördnad.
